
Příloha A : Dotazníkové šetření - diváci podcastu E A S Y C A S T 

Marketingová komunikace podcastu EASYCAST 

1 Jak jste přišli poprvé do kontaktu s podcastem EASYCAST? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

•
i — i TikTok i — i YouTube i— i . . , i— i Nabídnul se mi organicky 

Instagramove reel . Doporučeni , v T u 
video shorts podcast na YouTube 

i — i Skrze hosta (společné sdílení i — i Reklama na i — i Reklama na 
L - 1 příspěvku) L - 1 ING L ~ 1 YT 

2 Na základě čeho si spíš pustím epizodu? 

Nápověda k otázce: vybrat můžete více odpovědí 

I I Doporučení O Zajímavého reel/videa z podcastu O Textu v titulku O Hostovi O Vyskakuje na mě reklama 

• Jiní 

3 Pustím si podcast, který na mě vyskočí jako reklama? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

Ano, pokud se mi ^ ^ . An°> pokud na mě vyskočí Ano, pokud na mě vyskočí 
nabídne na domovské , „ jako reklama před videem reklama na ING (na zdi nebo 

— , — ve vyhledávaní na YT — . „ — . , 
strance YT naYT vestories) 

Ne, ale mám o něm 
• Ne • povědomí a pustím si ho 

třeba později 

4 Podcast je pro mě relevantnější pokud 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

j—j Má podporu silné rádiové stanice jako je r n Podporují ho velké značky a r—i Má svůj r n Sdílí ho 
Evropa 2 spolupracují s ním vlastní web významní lidé 

i — i Má ocenění nebo je součástí nominace do 
příslušných soutěží 



5 Podcastu zůstávám loajální pokud 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

—| Mtivně komunikuje se svými 
fenou šky 

—| Zajímá se o názory svých diváků a 
zapojuje je 

I Jiná 

j—| Zásobuje mě zajímavým a 
relevantním obsahem 

j—| Udržuje mou 
pozornost 

j—| Reaguje na 
aktuální dění 

6 Nejvíce reaguji (dávám like, koment, sdílení) na obsah: 

Nápověda k otázce: Z toho, který sdílí EASYCAST 

Rozdělte: 100 bodů 

Pokud je nějaká soutěž 

Šokující obsah (bizarní, informace kterou jsem nikdy neslyšela) 

Pokud mě k tomu v popisku vyzýváte 

Zábavný obsah (scénky, behind the scenes videa...) 

Pokud se s příspěvkem ztotožním 

7 Na jaké platformě nejvíce interaguji s obsahem? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

I TikTok O Instagram Q YouTube Herohero 

8 O vycházení nových dílů se dozvídám z 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

—| Přímo z YouTube (vyskočí na mě na domovské stránce, přijde 
mi oznámení..) 

I Nejsem příliš informovaná/ý 

|—j Z Instagramového r n Z r n Z YouTube 
profilu TikToku shorts 

12 



9 Z obsahu, který podcast sdílí mě nejvíce baví 

Rozdělte: 100 bodů 

Výstřižky ze samotného dílu 

Soutěže 

Scénky s hosty 

Když v obsahu vystupuje sám moderátor a něco sděluje 

Trendy a virální videa 

Videa ze zákulisí podcasu 

10 Jakého obsahu byste v rámci EASYCASTU chtěli vidět víc? 

11 Chcete být více informováni o činnostech podcastu a aktuálním dění? Zapojovali byste se 
více? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpovéď 

O Ano O Ne 

12 Pokud jsou nějaké soutěže aktivně se do nich zapojuji 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědí 

Ano I I Ne 

13 



13 Jak byste ohodnotili aktivitu podcastu na jednotlivých profilech 

Nápověda k otázce: Nejvíce bodů udělte pwfílu, který je pro vás nejzábavnějši a nejaktivněji! 

Rozdělte: 100 bodů 

TikTok 

Instagram 

Herohero 

YouTube (nezahrujeme samotné sdílení celých podcastů) 

14 Bylo by pro mě atraktivní 
Nápověda k otázce: Vyberte jednu nebo více odpovědi 

—t . i—i Live podcasty (přijít na živou událost třeba do 
Mercn . . . 

divadla) 
— Setkání s fanoušky (třeba na i—i . . . . 

' v J Webové stránky s aktualitama 
pivě) 

i—i Live 
streamy 

Více 
soutěži 

15 Sleduji podcast spíš kvůli 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověd 

O Moderátorovi O Hostům 

16 Důvod proč sleduji podcast? 
Nápověda k otázce: Případně důvodpročbych mu dal/a přednost předkonkurenci/V'čem vnímáte jeho výhody? 

14 



15 


